М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^Л^-^ X г. №

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципа]Н>ной услуги по предоставлению в собственность

земельных учасгкон, находящихся в муниципальной собственности города
1 розтюго и земельных участков, собственность на которые не разграничена,

собственникам расположенных на них зданий, строений, сооружений,
утвержденный постановлением Мэрии г.Грозного от 20.03.2б13 № 35

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

07.05.2012 Х^бО! «Об основных направлениях совершенствования системы

государе гненного управления» Мэрия города Грозного

ГЮСТАНОВЛЯГТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по предоставлению в собственность земельных участков находящихся в

муниципальной собственности города Грозного и земельных участков,

собственность на которые не разфаничена, собственникам расположенных на

них зданий, строений, сооружений, утвержденный постановлением Мэрии

г.Грозного от 20.03.2013 №? 35, следующие изменения:

1) в пункте 1.4 раздела 1 цифры «30» заменить цифрами «15»;

2) в пункте 2.13 раздела 2 цифры «30» заменить цифрами «15».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

в I азе 1С «С голица шпос».

Мэр г. 1"розногач y i Ш И.В. Кадыров